
Página 44

Número 168 · Jueves, 2 de septiembre de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución número 6273 de 30 de agosto de 2021 por la que publican las relaciones definitivas de 
aspirantes admitidos y excluidos, la composición del Tribunal Calificador, y la fecha, hora y lugar para la 
realización de la primera prueba del proceso selectivo convocado por Resolución Nº 3958, de 8 de junio 
de 2021 (B.O.P. Nº 112, de 16/06/2021) para cubrir por diferentes sistemas de acceso 8 plazas de AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO de personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo.

Concluido el plazo para la subsanación de defectos por los aspirantes excluidos provisionalmente del 
proceso selectivo para cubrir por diferentes sistemas de acceso 8 plazas de AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
de personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo, convocado por Resolución número 3958, de 8 
de junio de 2021 (B.O.P. Nº 112, de 16/06/2021) y de conformidad con lo dispuesto en la Base 5.3 de la 
convocatoria, resuelvo: 

1º.- Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo por los 
diferentes sistemas de acceso.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI SISTEMA DE ACCESO

ABDELBASET SROUR GHADEER ***4465** LIBRE

ABENGOZAR CASTILLO MARÍA ELENA ***5015** LIBRE

ACEBES VELASCO MARÍA JOSÉ ***5941** LIBRE

ACEVEDO MORENO ALEJANDRO ***1945** LIBRE

AGUADO JERÉZ MARÍA ANGUSTÍAS ***1849** LIBRE

AGUADO OROZCO MACARENA ***6133** LIBRE

AGUILERA AGUADO GRACIA PIEDAD ***2283** LIBRE

ALAMILLO GARCÍA ROJAS MARÍA NOEMÍ ***5342** LIBRE

ALCÁNTARA DUQUE MARÍA DOLORES ***4368** LIBRE

ALCOBENDAS RODRÍGUEZ ARÁNZAZU ***5920** LIBRE

ALCOLEA ALARCÓN MARÍA ÁNGELES ***3798** LIBRE

ALÍA DEL RÍO CRISTINA ***5478** LIBRE

ALISES SÁNCHEZ-CARNERERO ISABEL MARÍA ***8507** LIBRE

ALONSO GALÁN IGNACIO ***5735** LIBRE

ALONSO GARCÍA LAURA ***9482** LIBRE

ALONSO GUTIÉRREZ ANTONIO ***0028** LIBRE

ALONSO MARTÍN JESÚS RAÚL ***7882** ESTABILIZACIÓN

ALONSO MUÑOZ CRISTINA ***4306** DISCAPACIDAD

ALONSO PABLOS MARÍA VICTORIA ***3007** LIBRE

ALONSO PAJARES LUZ MARÍA ***7404** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

ÁLVAREZ PEDREIRA AMOR HERMOSO ***5912** LIBRE

ÁLVAREZ VARGAS LUIS FERNANDO ****3018* LIBRE

ÁLVAREZ-PALENCIA SERRANO MARÍA PALMIRA ***4826** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

ÁLVAREZ-PALENCIA SERRANO MARÍA PALOMA ***3808** LIBRE

AMOR JIMÉNEZ FRANCISCO HERIBERTO ***9232** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

ANDÚJAR ORTIZ JESÚS ***7222** LIBRE

ANGONA ALCOLEA RAFAEL ***2784** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

APARICIO ALCALÁ MARÍA BELÉN ***5572** LIBRE

ARAGONESES CARRALÓN JUAN ANTONIO ***2821** DISCAPACIDAD

ARCE ALBA FRANCISCO MANUEL ***8593** DISCAPACIDAD

ARCOS ALBIOL SILVIA ***4549** LIBRE

ARELLANO HAMDEN SALMA MIRIAM ***3876** LIBRE/DISCAPACIDAD

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

42
19

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 45

Número 168 · Jueves, 2 de septiembre de 2021

ÁVILA SÁNCHEZ MARÍA CRISTINA ***6461** LIBRE

AYERRA GÓMEZ PATRICIA ***1743** LIBRE

BALLESTER SANTIBÁÑEZ PILAR ARÁNZAZU ***5682** LIBRE

BALLESTEROS ENCINAS VÍCTOR ***9040** LIBRE

BALLESTEROS ESCOBAR MARÍA DEL VALLE ***3274** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

BALLESTEROS LINARES PATRICIA ***7685** ESTABILIZACIÓN

BALLESTEROS MARTÍN NATALIA ***8169** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

BARBAS VIDALES MARCO ***5677** LIBRE

BARQUERO GONZÁLEZ LOURDES QUIMEY ****0125* LIBRE

BARRANTES CARABIAS RAFAEL ***6131** LIBRE

BARREÑA VICENTE EVA ***1393** LIBRE

BARRIOS VILLANUEVA ÁLVARO ***5243** LIBRE

BARRIOS VILLANUEVA RICARDO ***5243** LIBRE

BARROSO SALINERO AMELIA ***1941** LIBRE

BELVÍS VERDUGO MARÍA DEL PILAR ***2088** LIBRE

BENAYAS GARCÍA IRENE ***7982** LIBRE

BENEGAS MORENO FRANCISCO ***4966** LIBRE

BERMEJA SÁNCHEZ JAVIER ***0745** LIBRE

BERMÚDEZ FERNÁNDEZ FARAH ***0841** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

BERMÚDEZ FERNÁNDEZ LORENA ***0841** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

BERNALDO GARCÍA MARÍA AURORA ***3916** LIBRE

BERNARDO HERNÁNDEZ VÍCTOR ***6037** LIBRE

BERROCAL JIMENO MARÍA DIONISIA ***6154** ESTABILIZACIÓN

BLANCO MISENA SALUD ***8690** LIBRE

BLANCO SOLIS CARLOS ***3245** LIBRE

BONILLA CAPDEVILA RAMÓN ***1665** LIBRE

BOROX MURCIA MARÍA TERESA ***7638** LIBRE

BRAOJOS PAVÓN ANA BELÉN ***8730** LIBRE

BRAOJOS PAVÓN JOSÉ IGNACIO ***7031** LIBRE

BRAVO JARA MARÍA ANTONIA ***1754** ESTABILIZACIÓN

BRAVO MARTÍN HÉCTOR ISAAC ***5445** LIBRE

BUGA ROXANA ALEXANDRA ****4602* LIBRE

BULA OTERO JUAN CARLOS ***6232** LIBRE

BURGOS PRAT MARÍA CARMEN ***2710** LIBRE

BURGOS VENTAS ENCARNACIÓN ***3853** LIBRE

BURGUE DORDA LAURA ***7941** LIBRE

CABALLERO RODRÍGUEZ RAQUEL ***7903** LIBRE

CABALLERO SERRANO FERNANDO ***8530** LIBRE

CABANILLAS RISCO CARMEN ***9431** LIBRE

CABRERA HERNÁNDEZ ANA MARÍA ***8009** LIBRE

CÁCERES MERINO JOSÉ LUIS ***5032** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

CALDERA ANTÚNEZ DIEGO ***5993** LIBRE

CALDERÓN FERNÁNDEZ INMACULADA ***9055** LIBRE

CALDERÓN LÓPEZ SERGIO ***1215** LIBRE

CALDERÓN ROIZO MIRIAM ***0889** DISCAPACIDAD

CALLEJA VAQUERO RUTH ***5569** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

42
19

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 46

Número 168 · Jueves, 2 de septiembre de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

CALVO JIMÉNEZ FERNANDO ***8601** LIBRE

CAMINERO LEÑERO RAFAEL ***3560** LIBRE

CANALES GARCÍA ROCÍO ***2879** LIBRE

CANALES MÁRQUEZ ÁNGEL ***5047** LIBRE

CANO NÚÑEZ DIANA ***0789** LIBRE

CANO-MAGDALENO MORA SONIA ***5052** LIBRE

CANTERO MORENO BEATRIZ ***9247** ESTABILIZACIÓN

CAÑAS BELDA MARÍA ***9240** LIBRE

CAÑAS GARRIDO ANTONIO ***5423** LIBRE

CAPITÁN ORTEGA PATRICIA ***7974** LIBRE

CARBONELL PALOMARES MARÍA INMACULADA ***1727** LIBRE

CARMENA CARMENA DAVID ***9528** LIBRE

CARRETERO RODRÍGUEZ MARÍA DEL PILAR ***0262** LIBRE

CASADO CRIADO AZUCENA ***3627** LIBRE

CASARRUBIOS CARRASCO JOSÉ MARÍA ***6370** LIBRE

CASTELLANO RAMÍREZ MANUELA MARÍA ***7579** LIBRE

CASTELLÓN GONZÁLEZ BEATRIZ ***2142** LIBRE

CASTRO CASTRO ELENA ***2695** LIBRE

CASTRO SANTOS MARÍA ***4929** LIBRE

CEDENILLA MAGÁN SILVIA ***6733** LIBRE

CERDEÑO GARCÍA ALICIA ***8399** LIBRE

CERVERA SIERRA SILVIA ***0870** DISCAPACIDAD

CHACÓN LOZANO ESTHER ***2182** LIBRE

CHILLÓN MUÑOZ MARÍA ***1573** ESTABILIZACIÓN

CHUNG LÓPEZ PERCY EDUARDO ***5920** LIBRE

CIFUENTES MUNERA DAVID ***7743** LIBRE

COLADO GARCÍA-CONSUEGRA TAMARA ***1645** LIBRE

COLLIGA ESCOBAR DÉBORA ***7600** LIBRE

CONEJO GONZÁLEZ ÁNGEL LUIS ***9975** LIBRE

CONEJO GONZÁLEZ CRISTINA ***2740** LIBRE

CORDERO MARTÍN ALBA ***1515** LIBRE

CORRALES GARCÍA MARÍA CRISTINA ***9775** LIBRE

CORREYERO GUTIÉRREZ ALBERTO ***1112** LIBRE

CORTÉS GARCÍA ALICIA ***5058** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

COUSO RODRÍGUEZ TAMARA ***1586** ESTABILIZACIÓN

CRESPO SAINZ SONIA ***3723** DISCAPACIDAD

CUENCA ALBALADEJO PERLA ***2739** LIBRE

CUERDA MARÍN MARÍA JULIA ***9191** ESTABILIZACIÓN

CURRAS DE VICENTE HERMELINA ***4441** LIBRE

DAIMIEL MOLINA LUIS ***3359** LIBRE

DE ABIA PEÑA ROSALÍA ***0497** LIBRE

DE JUAN ASPERILLA INÉS ***3458** LIBRE

DE JUAN MIGUEL CARLA ***5812** LIBRE

DE LA CRUZ HERNÁNDEZ RICARDO ***9632** ESTABILIZACIÓN

DE LA FUENTE MUIÑO OLGA MARÍA ***4030** LIBRE

DE LA TORRE LAMANA JORGE MANUEL ***4968** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

42
19

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 47

Número 168 · Jueves, 2 de septiembre de 2021

DE LA VEGA HERNÁNDEZ MARÍA VICTORIA ***3524** LIBRE

DE LIS GIL LUCÍA ***9305** LIBRE

DE LUCAS MANZANEDO LUIS ***4259** DISCAPACIDAD

DE PAZ REDONDO MARÍA ELENA ***5283** LIBRE

DE PAZ SÁNCHEZ-GALLEGO YESICA ***1305** LIBRE

DEL CASTILLO BALLESTEROS ESMERALDA ***7450** LIBRE

DEL PINO MARTÍN RAÚL ***1639** ESTABILIZACIÓN

DEL POZO DEL POZO SUSANA ***7482** LIBRE

DEL PRADO PÉREZ VERÓNICA ***7234** LIBRE

DEL VISO SÁNCHEZ CRISTINA ***9810** LIBRE

DELGADO RASO ANA ISABEL ***2178** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

DHOOGHE RAMOS CELIA ***7852** LIBRE

DIAZ LÓPEZ MARÍA VICTORIA ***7089** LIBRE

DÍAZ BALLESTEROS DAVID ***3729** LIBRE

DÍAZ DE LORO DIEGO ***2507** LIBRE

DÍAZ GALÁN SERGIO ***8702** ESTABILIZACIÓN

DÍAZ GARCÍA CARLOS ***4143** LIBRE

DÍAZ HOYOS ÁLVARO ***5892** ESTABILIZACIÓN

DÍAZ NIETO ISRAEL ***9208** LIBRE

DÍAZ RODRÍGUEZ SARA ***3898** LIBRE

DÍAZ TEBAR PEDRO ***7137** ESTABILIZACIÓN

DÍAZ UGENA INÉS ***6057** LIBRE

DÍAZ-TENDERO YUSTE ALBA ***6141** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

DIESTRO MALDONADO JOSÉ MANUEL ***6703** LIBRE

DÍEZ MARTÍNEZ AMELIA ***0807** LIBRE

DIEZMA SÁNCHEZ ALBERTO ***2807** DISCAPACIDAD

DOMÍNGUEZ GARCÍA JOANA ***4037** LIBRE

ELÍAS MARTÍN JOSÉ EMILIO ***5531** LIBRE

ESTEBAN ÁLVARO SUSANA ***1376** LIBRE

FAJARDO LÓPEZ FRANCISCO ***8861** LIBRE

FERMÍN MORA RAÚL ***9817** ESTABILIZACIÓN

FERNÁNDEZ AGUADO SANDRA ***0210** LIBRE

FERNÁNDEZ CORBACHO MARÍA INMACULADA ***4265** LIBRE

FERNÁNDEZ DÍAZ BEATRIZ ***5440** LIBRE

FERNÁNDEZ DÍAZ RUBÉN ***0769** LIBRE

FERNÁNDEZ DURÁN VANESA ***3874** LIBRE

FERNÁNDEZ GARCÍA ALMUDENA ***0135** LIBRE

FERNÁNDEZ JIMÉNEZ VERÓNICA ***2263** LIBRE

FERNÁNDEZ MARTÍNEZ MARÍA ESTHER ***4569** LIBRE

FERNÁNDEZ MORENO LAURA ***8436** LIBRE

FERNÁNDEZ ORTEGA CARLOS ***7344** LIBRE

FERNÁNDEZ POLO ANTONIO JAVIER ***0581** DISCAPACIDAD

FERNÁNDEZ RAMÍREZ ÁNGELA ***6251** LIBRE

FERRER ROMERO INMACULADA ***7300** LIBRE

FISIHA DACOSTA SHABA ***8992** LIBRE

FRANCO AGUDO MARÍA CRUZ ***5531** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

42
19

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 48

Número 168 · Jueves, 2 de septiembre de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

FUENTES ÁLVAREZ ESTELA ***2985** LIBRE

FUENTES PARRA ALICIA ***9899** LIBRE

GAIL MORILLA EMILIO ***4818** LIBRE

GALÁN GARCÍA FRANCISCO JAVIER ***1796** LIBRE

GALÁN LIBRADO RAÚL ***3731** LIBRE

GALÁN MORA INMACULADA ***5195** LIBRE

GALÁN RUANO ANA ***1558** LIBRE

GALLARDO BONILLA CORA ***9095** LIBRE

GALLARDO MUÑOZ CONCEPCIÓN ***3252** ESTABILIZACIÓN

GÁLVEZ DÍAZ NOELIA ***4166** LIBRE

GÁLVEZ GARCÍA ISMAEL ***9962** LIBRE

GÁLVEZ GONZÁLEZ MARÍA PALOMA ***4231** ESTABILIZACIÓN

GARAVIS GONZÁLEZ ALBERTO ***0273** LIBRE

GARCÍA ANTUÑA JOSÉ ALBERTO ***8776** LIBRE

GARCÍA BERNAL MARÍA DEL CARMEN ***3594** LIBRE

GARCÍA BONILLA FRANCISCO ***7392** LIBRE

GARCÍA CARRILLO CARLOS MANUEL ***7015** ESTABILIZACIÓN

GARCÍA DELGADO JOSÉ LUIS ***3917** ESTABILIZACIÓN

GARCÍA DÍAZ MARÍA TERESA ***3250** LIBRE

GARCÍA FERNÁNDEZ MIGUEL ALBERTO ***9838** LIBRE

GARCÍA GALLARDO CRISTINA ***5292** LIBRE

GARCÍA GARCÍA MIRIAM ***4596** DISCAPACIDAD

GARCÍA GONZÁLEZ PALOMA ***7711** LIBRE

GARCÍA HERNÁNDEZ GABRIEL ***2979** LIBRE

GARCÍA LACUNZA NAHIKARI ***9548** LIBRE

GARCÍA LEONOR ESTHER ***9760** LIBRE/DISCAPACIDAD

GARCÍA LLORENTE MARÍA DE LOS LLANOS ***8152** LIBRE

GARCÍA MERINO LUIS ALBERTO ***6426** LIBRE

GARCÍA MERINO MIRIAM ***6389** LIBRE

GARCÍA MILLÁN LORENA ***9768** LIBRE

GARCÍA MORCILLO GLORIA ***7614** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

GARCÍA MOYA RUBÉN ***3132** LIBRE

GARCÍA NOVOA LORENA ***1315** LIBRE

GARCÍA PACHECO JESÚS ***5189** LIBRE

GARCÍA PEÑA VIRGINIA ***1713** LIBRE/DISCAPACIDAD

GARCÍA PRIETO MARGARITA ***8461** LIBRE

GARCÍA RAMÍREZ MARÍA JOSEFA ***7385** LIBRE

GARCÍA RANCHAL JAVIER ***7989** LIBRE

GARCÍA REY JAVIER ***9438** LIBRE

GARCÍA RIVERO CASANDRA ***5678** LIBRE

GARCÍA RODRÍGUEZ INÉS ***2966** LIBRE

GARCÍA SÁNCHEZ ÓSCAR SANTIAGO ***3324** LIBRE

GARCÍA SÁNCHEZ PATRICIA ***2186** LIBRE

GARCÍA SERRANO MIGUEL ÁNGEL ***7198** LIBRE

GARCÍA SOTO JULIA ***2935** LIBRE

GARCÍA TELLO SONIA ***7069** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

42
19

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 49

Número 168 · Jueves, 2 de septiembre de 2021

GARCÍA TORREJÓN ANA BELÉN ***9518** LIBRE

GARCÍA YAGÜE MARÍA DEL CARMEN ***3071** ESTABILIZACIÓN

GARCÍA DE FERNANDO MORENO JOSÉ LUIS ***3853** LIBRE

GARCÍA DEL CASTILLO SÁNCHEZ EUGENIO ***9678** LIBRE

GARCÍA-CUERVA ARANDA INÉS ***0011** LIBRE

GARCÍA-HERAS PRIETO AZUCENA ***9954** LIBRE

GARCÍA-MIGUEL SÁNCHEZ-PAÑOSO SAGRARIO ***4948** LIBRE

GARRIDO ARÍAS PATRICIA AGUEDA ***2303** LIBRE

GARRIDO BALLESTEROS VERÓNICA ***3312** LIBRE

GARRIDO PARRILLAS MIGUEL ***2492** LIBRE

GARRIDO PASTRANA INMACULADA ***4648** LIBRE

GARRIDO ROBLEDANO IVÁN ***2746** LIBRE

GELADO DÍAZ JONATHAN ***8201** LIBRE

GELADO DÍAZ RUTH MARÍA ***6884** LIBRE

GELADO SIERRA NATALIA ***8819** ESTABILIZACIÓN

GERICO BADAL REBECA ***3000** LIBRE

GIL DOS ANJOS PATRICIA ***7792** LIBRE

GIZA MALGORZATA ANNA ****9074* LIBRE

GIZA  KAROLINA ***5021** ESTABILIZACIÓN

GÓMEZ AVILÉS LAURA ***4669** LIBRE

GÓMEZ CARABIAS MARCOS ***3423** DISCAPACIDAD

GÓMEZ CASTAÑO MARÍA ROCIO ***6040** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

GÓMEZ DE LA CRUZ MÓNICA ***8671** LIBRE

GÓMEZ DÍAZ-RULLO MARÍA LUISA ***0011** LIBRE

GÓMEZ DÍAZ-RULLO PATRICIA ***0886** LIBRE

GÓMEZ ESPINOSA MARÍA DE LOS ÁNGELES ***7639** LIBRE

GÓMEZ GARCÍA ANDRÉS MIGUEL ***7107** LIBRE

GÓMEZ GARCÍA JESÚS CECILIO ***1892** LIBRE

GÓMEZ GARCÍA MIRIAM ***1097** LIBRE

GÓMEZ GÓMEZ MARÍA DEL CARMEN ***9186** LIBRE

GÓMEZ GUTIÉRREZ IRENE ***5483** LIBRE

GÓMEZ GUTIÉRREZ MARÍA DEL VALLE ***6937** LIBRE

GÓMEZ JIMÉNEZ ALBA ***5361** LIBRE

GÓMEZ MARTÍN PATRICIA ***8609** LIBRE

GÓMEZ MATEOS MARÍA DE LOS ÁNGELES ***3416** LIBRE

GÓMEZ MOLERO DAVID ***8389** LIBRE

GÓMEZ MORENO ALBA ***2314** LIBRE

GÓMEZ MORENO JULIO CÉSAR ***7621** LIBRE

GÓMEZ PECCI BEATRIZ ***9679** DISCAPACIDAD

GÓMEZ ROMERO SALAZAR BEATRIZ ***6253** LIBRE

GÓMEZ SÁNCHEZ ALEJANDRO ***5862** LIBRE

GÓMEZ SÁNCHEZ LAURA ***2777** LIBRE

GÓMEZ SÁNCHEZ MARÍA JOSÉ ***5971** LIBRE

GÓMEZ SÁNCHEZ PATRICIA ***7654** LIBRE

GÓMEZ VERBO MARÍA DEL PILAR ***5269** LIBRE

GONZÁLEZ APARICIO JESSICA RAMONA ****1746* LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

42
19

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 50

Número 168 · Jueves, 2 de septiembre de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

GONZÁLEZ CANTOS MARTA ***8621** ESTABILIZACIÓN

GONZÁLEZ COLLADO LAURA ***3188** LIBRE

GONZÁLEZ GIGANTE SORAYA ***4651** LIBRE

GONZÁLEZ HERNÁNDEZ BEATRIZ ***3152** LIBRE

GONZÁLEZ LÓPEZ MIRIAM ***1283** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

GONZÁLEZ LÓPEZ VIRGINIA LUCÍA ***0216** LIBRE

GONZÁLEZ MARTÍN ROCÍO ***1284** LIBRE

GONZÁLEZ NAVAS EVA MARÍA ***7316** LIBRE

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ BLANCA ***8558** LIBRE

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ MARÍA ESTRELLA ***3565** LIBRE

GONZÁLEZ SUELA VIRGINIA ***0789** LIBRE

GONZÁLEZ TECHADA CRISTINA ***7100** LIBRE

GONZÁLEZ VALDIZÁN ESTEBAN ***7687** DISCAPACIDAD

GREGORIO MUÑOZ ALBA ***1698** LIBRE

GUADAMILLAS JIMÉNEZ JOSÉ DOMINGO ***8041** LIBRE

GUERRA ESCOBAR MARÍA JESÚS ***0907** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

GUERRERO DÍAZ CONCEPCIÓN ***6124** LIBRE

GUERRERO LUDEÑA ÁNGEL ***9930** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

GUERRERO RODRÍGUEZ BEATRIZ ***5366** LIBRE

GUINEA POMARES VERÓNICA ***6266** LIBRE

GURUMETA DE CASTRO LUCÍA ***1912** ESTABILIZACIÓN

GUTIÉRREZ ABASOLO LORENA INÉS ***4158** LIBRE

GUTIÉRREZ JIMÉNEZ PABLO ***4812** LIBRE

GUTIÉRREZ MUÑOZ MARÍA LUISA ***3773** ESTABILIZACIÓN

HEINONEN  TITTA TUULIA ****8718* ESTABILIZACIÓN

HERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ ANA ***2290** LIBRE

HERNÁNDEZ MORENO CRISTINA ***6685** LIBRE

HERNÁNDEZ MORENO-VENTAS DAVID ***3008** LIBRE

HERNÁNDEZ PARRO MARÍA JOSÉ ***6625** LIBRE

HERNÁNDEZ SAAVEDRA JUAN JOSÉ ***4731** DISCAPACIDAD

HERRERA GARCÍA YOLANDA ***0126** LIBRE

HIDALGO BARGUEÑO CRISTINA ***1693** LIBRE

HIGUERA GARCÍA ANTONIO ***6908** LIBRE

HIGUERA GARCÍA-CUERVA MARÍA ELENA ***8992** LIBRE

HIGUERAS CORREAS RAQUEL ***6297** LIBRE

HIJÓN MEDINA BÁRBARA ***6331** LIBRE

HINIESTO OLMEDO LAURA ***8949** LIBRE

HINOJOSA DORADO MARÍA CARMEN ***9615** LIBRE

HOLGADO BULLÓN JOSÉ JUAN ***4470** DISCAPACIDAD

HORMIGOS PÉREZ ISABEL ***7781** LIBRE

HUERTA VIOLERO MARÍA ***7776** LIBRE

IGLESIAS GONZÁLEZ PABLO IGNACIO ***2437** LIBRE

ÍÑIGUEZ CALVO JACOBO ***2312** LIBRE

IZQUIERDO PÉREZ MARGARITA ***0760** LIBRE

JIMÉNEZ BERROCAL MARÍA ARANZAZU ***9181** LIBRE

JIMÉNEZ DE LA CERDA JUAN ANTONIO ***6077** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

42
19

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 51

Número 168 · Jueves, 2 de septiembre de 2021

JIMÉNEZ ESPADA JERÓNIMO ***2466** LIBRE

JIMÉNEZ GONZÁLEZ CARLOS ***6517** LIBRE

JIMÉNEZ GUTIÉRREZ PATRICIA ***8913** LIBRE

JIMÉNEZ JIMÉNEZ FRANCISCO ***5811** LIBRE

JIMÉNEZ MIGUEL MARÍA JOSÉ ***0109** LIBRE

JIMÉNEZ MUÑOZ MARÍA DEL CARMEN ***1413** LIBRE

JIMÉNEZ PARRALES MARÍA DOLORES ***0463** LIBRE

JIMÉNEZ PULIDO EVA ***0431** LIBRE

JIMÉNEZ ROJO MARCOS MANUEL ***3407** LIBRE

JURADO ARNÉS JUAN CARLOS ***7430** LIBRE

JUZGADO MORA SONIA ***4949** LIBRE

LAGUNA RODRÍGUEZ FERNANDO ***0420** LIBRE

LANCHA ESTEBAN CLARA EUGENIA ***3526** LIBRE

LANCHA GÓMEZ VANESSA ***5188** LIBRE

LANCHA HIGUERA NADIA ***2705** LIBRE

LANDETE RUIZ SERGIO ***2414** LIBRE

LAYOS CORDERO IRENE ***1065** LIBRE

LÁZARO GONZÁLEZ CARLOS ***7237** ESTABILIZACIÓN

LEÓN VARONA ANTONIO JESÚS ***9679** LIBRE

LERIA FERNÁNDEZ ZULEICA ***2422** LIBRE

LERIA FERNÁNDEZ ZULEICA ***2422** LIBRE

LIGERO AGUADO ANDRÉS ***2628** LIBRE

LINARES CRUZ EVA MARÍA ***3240** LIBRE

LOAYZA MARÍN MARÍA LOURDES ***7465** LIBRE

LOGROÑO ALCAÑIZ MARÍA NIEVES ***5870** LIBRE

LOMINCHAR SANTIAGO MARÍA INÉS ***3377** LIBRE

LÓPEZ ARENAS BEATRIZ MICAELA ***2492** LIBRE

LÓPEZ BRAVO FERNANDO ***7059** LIBRE

LÓPEZ DÍAZ IRENE ***0526** LIBRE

LÓPEZ DÍAZ LAURA ***3098** LIBRE

LÓPEZ ESCOBAR ÓSCAR RAÚL ***3269** LIBRE

LÓPEZ FERRER LUCÍA DEL CARMEN ***9767** LIBRE

LÓPEZ GARCÍA MARÍA JOSÉ ***0726** LIBRE

LÓPEZ GARCÍA DE LEÓN CLARA ***1140** LIBRE

LÓPEZ PANTOJA RUBÉN ***2441** LIBRE

LÓPEZ PÉREZ MARÍA IRENE ***9525** LIBRE

LÓPEZ ROBLES MARÍA ***1067** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

LÓPEZ RODRÍGUEZ ÁNGELA ***1122** LIBRE

LÓPEZ TENORIO SERGIO ***5575** LIBRE

LÓPEZ VILLANUEVA MARÍA TERESA ***2932** LIBRE

LOPEZ MALDONADO DAVID ***8337** LIBRE

LÓPEZ BREA SÁNCHEZ LUIS ÁNGEL ***5918** ESTABILIZACIÓN

LÓPEZ HAZAS BALLESTEROS GRACIA MARÍA ***0608** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

LÓPEZ-BREA SÁNCHEZ VALENTÍN ***4364** LIBRE

LÓPEZ-HAZAS GÓMEZ CRISTOFER ***4539** LIBRE

LORENZO ARGUDO MARÍA GEMA ***7581** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

42
19

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 52

Número 168 · Jueves, 2 de septiembre de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

LOZANO CASTILLO MARINA ***7553** LIBRE

LOZANO GARCÍA SUSANA ***2535** LIBRE

LUCAS MORENO ANTONIO ***8782** LIBRE

LUJÁN TOMÉ JOSÉ RAMÓN ***6042** LIBRE

MACÍAS APARICIO SILVIA ***7850** LIBRE

MADRID GONZÁLEZ RUBÉN ***0432** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

MAESTRE GERVASO MARÍA JESÚS ***3588** LIBRE

MAJANO HERRERA JORGE ANTONIO ***9452** LIBRE

MANZANEQUE AGUILERA ENRIQUE ***3931** LIBRE

MANZANEQUE MUÑOZ PATRICIA ***8548** LIBRE

MANZANO RUBIO MARÍA NATIVIDAD ***9886** LIBRE

MARÍN BURCIO MARIO ***2792** LIBRE

MARTIN HERNÁNDEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES ***6620** LIBRE

MARTÍN ALONSO MARÍA ANGELES ***8047** LIBRE

MARTÍN CARPIO DANIEL ***9726** LIBRE

MARTÍN COELLO MARÍA BELÉN ***1101** LIBRE

MARTÍN DÍAZ ANTONIA ***1539** ESTABILIZACIÓN

MARTÍN ESPINOSA JAVIER ***9579** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

MARTÍN FERNÁNDEZ ANA BELÉN ***6755** LIBRE

MARTÍN GARCÍA CECILIA CASILDA ***0738** LIBRE

MARTÍN GUTIÉRREZ EDER ***3329** LIBRE

MARTÍN GUZMÁN CARLOS ***2596** LIBRE

MARTÍN LÓPEZ AMANDA ***2452** LIBRE

MARTÍN LÓPEZ NURIA MARÍA ROSA ***4228** LIBRE

MARTÍN MERINO NURIA ***4275** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

MARTÍN PÁRAMO AMPARO MARÍA ***6659** LIBRE

MARTÍN PASCUAL DAVID ***2519** LIBRE

MARTÍN RUIZ JESÚS ***3499** LIBRE

MARTÍN SANCHO ANA MARÍA ***5040** LIBRE

MARTÍN SANCHO PATRICIA ***1668** LIBRE

MARTÍN SIERRA ALBERTO ***7256** LIBRE

MARTÍN DE VIDALES CALVO RAQUEL ***0145** LIBRE

MARTÍN-CORRAL TORRES LAURA ***1061** ESTABILIZACIÓN

MARTÍNEZ CONTRERAS ISABEL ***5953** LIBRE

MARTÍNEZ DOBLADO MÓNICA ***0429** LIBRE

MARTÍNEZ VÁZQUEZ JUAN ANTONIO ***4827** ESTABILIZACIÓN

MARTÍNEZ-ARMENDÁRIZ RIESCO ÁLVARO CARLOS ***0790** LIBRE

MATEO HONRADO RAQUEL ***3339** LIBRE

MAYENCO SANTOS JOSÉ ANTONIO ***5244** LIBRE

MAYORGA GONZÁLEZ ESTER ***7069** LIBRE

MAZUELAS TERAN SERGIO ***8281** DISCAPACIDAD

MEDINA GARCÍA JUAN PEDRO ***3051** LIBRE

MEDINA HERREROS BORJA ***3256** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

MEDINA LÓPEZ SARA PATRICIA ***8968** LIBRE

MEDINA RODADO MARÍA DEL MAR ***6190** LIBRE

MELÉNDEZ ARANDA ELENA ***3471** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

42
19

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 53

Número 168 · Jueves, 2 de septiembre de 2021

MELÉNDEZ GALÁN ÁLVARO ***4661** ESTABILIZACIÓN

MENCHERO GARRIDO LAURA ***1715** LIBRE

MENCÍAS MANCEBO CRISTINA ***1203** LIBRE

MENDOZA CAMUÑAS SONIA ***6955** ESTABILIZACIÓN

MENESES SÁNCHEZ SANTIAGO ***7158** LIBRE

MERCHÁN CORROTO JAVIER ***0999** LIBRE

MERINO DOMÍNGUEZ FRANCISCO JAVIER ***8513** LIBRE

MERINO DOMÍNGUEZ JORGE ***9353** LIBRE

MOLERO LÓPEZ-HAZAS GONZALO ***2449** LIBRE

MOLERO MARTÍN CLAUDIA ***2460** LIBRE

MOLINA GIMENO SANDRA PILAR ***4443** LIBRE

MOLINA MAHEDERO NURIA ***0519** LIBRE

MOLINA MORALEDA LUZ MARÍA ***3310** LIBRE

MONTERO GARCÍA MIRIAM ***0371** LIBRE

MONTOYA VALERO TAMARA ***5656** LIBRE

MORA DIEZMA MARÍA EUGENIA ***3422** LIBRE

MORA MUÑOZ JUAN LUIS ***9193** LIBRE

MORA-GRANADOS VILLARRUBIA MARINA ***5899** LIBRE

MORALES RUIZ MARÍA ***6068** LIBRE

MORANTE CASTRO SANTIAGO ***5954** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

MORATILLA FERNÁNDEZ LUIS ALFONSO ***1824** LIBRE

MORATO LOBO NURIA ***4657** LIBRE

MORENO FERNÁNDEZ MONTSERRAT ***6905** ESTABILIZACIÓN

MORENO GÓMEZ ELENA ***3040** LIBRE

MORENO GÓMEZ DE LA TORRE MARTA ***6378** LIBRE

MORENO INFANTES MARÍA FLOR ***4598** LIBRE

MORENO SIERRA SILVIA ***6482** LIBRE

MUÑOZ DÍAZ GONZALO ***1849** ESTABILIZACIÓN

MUÑOZ FERNÁNDEZ VÍCTOR MANUEL ***3182** LIBRE

MUÑOZ GÓMEZ EVA ***9330** ESTABILIZACIÓN

MUÑOZ LEGIDOS EMILIO JOSÉ ***5375** LIBRE

MUÑOZ RÍO PÉREZ FERNANDO ***8009** ESTABILIZACIÓN

MUSTAFA KUTEVA ATICHKA ****2559* LIBRE

NAVALÓN NAVALÓN JUAN ***1146** LIBRE

NAVARRO CORREA RAQUEL ***7715** LIBRE

NAVARRO GARCÍA GEMA ***0503** DISCAPACIDAD

NAVARRO SÁNCHEZ ALEJANDRO ***9340** LIBRE

NAVIDAD RODRIGO JENNIFER ***8192** DISCAPACIDAD

NEVADO ILLÁN MARÍA NOELIA ***9953** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

NICOLÁS SÁNCHEZ ELISABET ***5994** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

NIETO FRANCO NAIARA ***8592** LIBRE

NIETO PINO NEREA ***7781** LIBRE

NIETO REYES LUIS ***3075** LIBRE

NOGALES GARCÍA JUAN CARLOS ***3142** LIBRE

NUÑEZ DÍAZ ALBA ***3202** LIBRE

OCAMPO PÉREZ LAURA VIRGINIA ***0718** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

42
19

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 54

Número 168 · Jueves, 2 de septiembre de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

OCTAVIO CORTÉS MARÍA ISABEL ***7653** LIBRE

OJEA GONZALO MÓNICA ***9747** LIBRE

OLÍAS MOLERO EVA MARÍA ***4920** LIBRE

OPINCARIU  ALINA GEORGETA ****5340* LIBRE

ORGAZ SÁNCHEZ SUSANA MARÍA ***0493** LIBRE

ORIA CEBRIÁN ESCOLÁSTICO ***6763** LIBRE

ORTEGA GALIANO IRENE ***0048** LIBRE

ORTEGA SERRANOS JAVIER ***3484** DISCAPACIDAD

ORTIZ EXPÓSITO JUAN JESÚS ***2058** LIBRE

ORTIZ LÓPEZ BEATRIZ ***2539** LIBRE

OSORIO JARAMILLO YANET ***0082** LIBRE

OSORIO LEAL JAIRO ALFREDO ****7935* LIBRE

OVEJERO MARTÍNEZ LAURA ***0634** LIBRE

PACHECO GRANERO MARCO ANTONIO ***0870** LIBRE

PALOMO DÍAZ MARTA ***6860** LIBRE

PALOMO ROMERO GLORIA ISABEL ***6223** LIBRE

PAÑOS PUÑAL SELIA ***5636** LIBRE

PARDO SÁNCHEZ CRISTINA ***2543** LIBRE

PARREÑO ARENAS ETELVINA ***1391** LIBRE

PASCUAL HERRERO ANA MARÍA ***2994** LIBRE

PASTOR VALDIVIELSO ROSA MARÍA ***4844** LIBRE

PEINADO TENDERO SILVIA ***5919** LIBRE

PENES  CATI ****8323* LIBRE

PEÑALVER TOLEDO DANIEL ***8690** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

PEREA CERRADA PATRICIA ***5759** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

PÉREZ DE LA PEÑA REBECA ***6311** ESTABILIZACIÓN

PÉREZ HERRERA BEATRIZ ***0770** LIBRE

PÉREZ MARINA PAULA ***5115** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

PÉREZ RAMÍREZ ENRIQUE ***6562** ESTABILIZACIÓN

PÉREZ ROJO ÁFRICA ***1549** LIBRE

PÉREZ UCETA MARÍA GEMMA ***8269** LIBRE

PÉREZ VALMASEDA SARA ***1768** LIBRE

PÉREZ-BUSTOS DORADO PAULA ***8365** LIBRE

PÉREZ-GRUESO LÓPEZ MARTA ***1551** LIBRE

PÉREZ-MORENO CORROTO RAQUEL ***6795** LIBRE

PINILLA SALCEDO MARÍA PALOMA ***1909** LIBRE

PINTO JIMÉNEZ BORJA ***5496** LIBRE

PLAZA GARCÍA EVA MARÍA ***0645** LIBRE

POLO SERRANO MARÍA INMACULADA ***5690** LIBRE

POLONIO REDONDO MARÍA ***0943** LIBRE

POLONIO REDONDO VIRGINIA ***5430** LIBRE

POZO MARTÍNEZ SILVIA ***0168** LIBRE

POZO OCAÑA FÁTIMA ***5586** LIBRE

POZUELO SÁNCHEZ JOSÉ RAMÓN ***4355** LIBRE

PRIETO CORREGIDOR MAGALI ***1289** LIBRE

PROUS PRIVADO FRANCISCO JAVIER ***5491** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

42
19

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 55

Número 168 · Jueves, 2 de septiembre de 2021

PUEBLA ORTEGA BEATRIZ ***9435** LIBRE

PUENTE MARTÍN MARÍA DEL PILAR ***4942** LIBRE

PULIDO BLÁZQUEZ MARÍA DEL PILAR ***6491** LIBRE

PULIDO GÓMEZ EVA ***0295** LIBRE

PULIDO LORENZANA LIDIA ***6682** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

QUESADA RAMÍREZ PATRICIA ***3283** ESTABILIZACIÓN

QUIJORNA RODRÍGUEZ ANA FELISA ***8720** LIBRE

QUINTANA RAYO ÁNGEL ***6988** LIBRE

QUIRÓS RUBIO VERÓNICA ***2824** LIBRE

RABOSO MORENO LUIS ALBERTO ***7166** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

RAFAEL DE LA CRUZ OLIVA ALMUDENA ***8177** LIBRE

RAMÍREZ AGÜERO ENRIQUE ***1157** ESTABILIZACIÓN

RAMÍREZ GUERRO ANA JOSEFA ***2864** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

RAMÍREZ PINERO SELENE ***5762** LIBRE

RAMÍREZ RODRÍGUEZ LAURA GIMENA ***6335** LIBRE

RAMOS AMOR ANA ***1206** LIBRE

RAMOS DE LA TORRE ANA MARÍA ***8450** ESTABILIZACIÓN

RAMOS DE LA TORRE MARÍA ISABEL ***8450** LIBRE

RAMOS PÉREZ EVA MARÍA ***6118** LIBRE

REAL ESPINOSA MARÍA SALVADORA ***4847** LIBRE

REINA BACHOT VANESA ***4839** LIBRE

REVENGA DELGADO ALBA ***1931** LIBRE

REY AGUDO CRISTINA MARÍA ***2157** LIBRE

REY ORTIZ DAVID ***8786** LIBRE

REYES GUZMÁN ESTHER ***1275** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

RISQUEZ SÁNCHEZ MARÍA DEL PILAR ***2818** LIBRE

RIVERO DÍAZ DIEGO ***4062** LIBRE

ROBLES CARRICHE FRANCISCO ***1984** LIBRE

ROCHA GALVÁN ALEJANDRO ***1774** DISCAPACIDAD

RÓDENAS JURADO VICTORIA VANESSA ***9988** LIBRE

RODRÍGUEZ BRAOJOS ANA ISABEL ***2108** LIBRE

RODRÍGUEZ CAMPOS ALEJANDRA SONIA ***0434** LIBRE

RODRÍGUEZ CASANOVA JOSÉ MIGUEL ***5574** LIBRE

RODRÍGUEZ GIL MARÍA DEL CARMEN ***9784** LIBRE

RODRÍGUEZ LÓPEZ MARÍA PILAR ***2659** LIBRE

RODRÍGUEZ MARTÍNEZ PINNA MARTA ***4735** LIBRE

RODRÍGUEZ MAYER ELFRIDE ***6070** LIBRE

RODRÍGUEZ MONTES ANTONIO ***3851** LIBRE

RODRÍGUEZ NOGERAS JUAN JESÚS ***5549** LIBRE

RODRÍGUEZ PERALES ROBERTO ***7970** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

RODRÍGUEZ PINTO MARÍA JOSÉ ***4675** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

RODRÍGUEZ PRIETO MARÍA DEL PILAR ***5208** LIBRE

RODRÍGUEZ SANMARTÍN MARÍA CORINA ***1717** LIBRE

RODRÍGUEZ SIERRA ALICIA ***2696** LIBRE

RODRÍGUEZ DE GUZMÁN HERGUEDAS RAÚL VENTURA ***8403** LIBRE

RODRÍGUEZ-MALO LORENZO ELENA ***4031** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

42
19

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 56

Número 168 · Jueves, 2 de septiembre de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

ROJAS ÁLVAREZ MARÍA LUISA ***5095** LIBRE

ROJO GARCÍA REBECA ***9516** LIBRE

ROLDÁN ROJAS SANDRA ***0335** LIBRE

ROMERO CUBERO MERCEDES ***8796** DISCAPACIDAD

ROMERO DÍAZ MARÍA JESÚS ***3054** LIBRE

ROMERO ESCOBAR JOSÉ ***9290** ESTABILIZACIÓN

ROMERO REY ANTONIO ***1113** LIBRE

ROPERO RAMÍREZ MARÍA CONCEPCIÓN ***3923** LIBRE

RUBIO JIMÉNEZ BEATRIZ ***0327** DISCAPACIDAD

RUIZ ARROYO BLANCA ***4487** LIBRE

RUIZ FÉLIX ÓSCAR ***0808** ESTABILIZACIÓN

RUIZ MESA ESTHER ***1400** LIBRE

RUIZ NOVO LORENA ***0505** LIBRE

RUIZ RIVAS MARÍA PURIFICACIÓN ***5105** LIBRE

RUIZ SANZ DAVID ***5362** LIBRE

RUIZ DE LA HERMOSA GUTIÉRREZ MARÍA JOSEFA ***7596** LIBRE

SANABRIA BERMEJO MARÍA DEL CARMEN ***3074** LIBRE

SÁNCHEZ ARRIBAS ALBERTO ***5077** LIBRE

SÁNCHEZ BARGAS DANIEL ***4658** LIBRE

SÁNCHEZ BRAOJOS MERCEDES ***7040** LIBRE

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ MARÍA CARMEN ***3772** LIBRE

SÁNCHEZ GARCÍA JESÚS ***9548** LIBRE

SÁNCHEZ GARCÍA ROBERTO JOSÉ ***5985** LIBRE

SÁNCHEZ GILABERT SARA ***4759** LIBRE

SÁNCHEZ GONZÁLEZ SARA ***1173** LIBRE

SÁNCHEZ IGLESIAS ALBERTO ***6096** LIBRE

SÁNCHEZ LÓPEZ SONIA ***0603** ESTABILIZACIÓN

SÁNCHEZ MARTÍN SILVIA ***1663** LIBRE

SÁNCHEZ MONTES MARÍA ALEJANDRA ***1580** LIBRE

SÁNCHEZ MUÑOZ JUAN CARLOS ***0219** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

SÁNCHEZ NICOLÁS MARÍA ***6718** LIBRE

SÁNCHEZ NICOLÁS SILVIA ***6718** LIBRE

SÁNCHEZ PÉREZ SARA ***6875** LIBRE

SÁNCHEZ SÁNCHEZ RODRIGO ***5593** LIBRE

SÁNCHEZ SÁNCHEZ DE CASTRO ALMA MARÍA ***9155** LIBRE

SÁNCHEZ SANTOS ANTONIO ***3099** LIBRE

SÁNCHEZ SESEÑA LAURA ***0066** LIBRE

SÁNCHEZ GARCÍA RUBÉN ***9584** LIBRE

SÁNCHEZ-ESCALONILLA SERRANO JUAN PABLO ***5890** LIBRE

SANCHO ROJAS AMELIA ***7418** LIBRE

SANTAMARÍA BÁREZ EDUARDO ***7805** LIBRE

SANZ LÓPEZ ANA MARÍA ***6757** LIBRE

SANZ PÉREZ LAURA ***1095** LIBRE

SEGUIDO SÁNCHEZ FRANCISCO ***1367** LIBRE

SERRANO CASAS DAVID ***1531** LIBRE

SERRANO LASTRA SUSANA ***7156** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

42
19

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 57

Número 168 · Jueves, 2 de septiembre de 2021

SILVA COSTA SANDRA ***5131** DISCAPACIDAD

SILVA GONZÁLEZ ALICIA ***0461** LIBRE

SILVERO DE LA CRUZ ANA BELÉN ***4106** LIBRE

SIMÓN PÉREZ MARÍA JESÚS ***1592** LIBRE

SOBRINO BARBA ANA ISABEL ***7813** DISCAPACIDAD

SONLLEVA VELASCO SEILA ***6634** LIBRE

STANAN HORVATH CRISTINA EUGENIA ***5159** LIBRE

SUÁREZ MANZANO JOSÉ ANTONIO ***2031** LIBRE

SUEVOS RODRÍGUEZ MIGUEL ***2679** DISCAPACIDAD

TABASCO LÓPEZ PALOMA ***0691** LIBRE

TABASCO MEGAL YOLANDA ***4408** LIBRE

TAVIRA MORA EVA MARÍA ***6128** LIBRE

TEJADA RUIZ YOLANDA ***2425** LIBRE

TEJEDA VINAGRE JUAN PEDRO ***3093** LIBRE

TELLO TALAVERA MARÍA EMILIA ***6604** LIBRE

TENDERO DÍAZ MARÍA CARMEN ***6654** LIBRE

TEULLET CORRAL PEDRO ***0594** LIBRE

TOMASZEWSKA  KATARZYNA ****7865* LIBRE/ESTABILIZACIÓN

TORRES GALLEGO SONIA ***6920** LIBRE

TOVAR RUIZ ALICIA ***7964** LIBRE

UCETA ABAD MARÍA DEL PRADO ***1316** LIBRE

VALERO DONÉS CAROLINA ***6112** LIBRE

VALLE CRESPO MARÍA JESÚS ***3059** LIBRE

VALLS CAMACHO LIDIA ***2065** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

VALVERDE PÉREZ PATRICIA ***1087** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

VAQUERIZO RODRÍGUEZ MARÍA TERESA ***5761** LIBRE

VAQUERO CARRASCO MARÍA BELÉN ***8493** DISCAPACIDAD

VAQUERO LÓPEZ CARMEN MARÍA ***7628** LIBRE

VÁZQUEZ ROMERO MANUELA ***9096** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

VEGA BORREGO FRANCISCO JOSÉ ***6960** LIBRE

VEGA HERRERA ESTHER ***5797** ESTABILIZACIÓN

VEGA HERRERO RAQUEL ***4360** LIBRE

VELA NIETO MARÍA TERESA ***8006** LIBRE

VELA TIRADO FÉLIX ***9025** LIBRE

VELÁZQUEZ GIL MARCOS ***5718** LIBRE

VICENTE PEDRAZA GABRIEL ***9927** LIBRE

VICO MORALEDA IRISH ***8645** LIBRE/ESTABILIZACIÓN

VIEJO DE FRANCISCO SUSANA ***0119** ESTABILIZACIÓN

VILLA BEAS BEATRIZ ***5045** LIBRE

VILLARINO PANTOJA MARÍA GUADALUPE ***6839** LIBRE

VILLODRES SÁNCHEZ ANABEL ***1768** LIBRE

VILLODRES SÁNCHEZ MARÍA VICTORIA ***1767** LIBRE

VILORIA PACHO ARNALDO ***9956** LIBRE

VISIEDO ROMERO GABRIEL ENRIQUE ***1493** LIBRE

VITA SASTRE BRUNO ***6922** LIBRE

VIVAR AGUDO FERNANDO ***3102** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

42
19

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 58

Número 168 · Jueves, 2 de septiembre de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

VIZCAYA AMADOR RUTH ***6559** LIBRE

ZAZO GONZÁLEZ RAFAEL ***0759** LIBRE

ZURDO AGÜERO EVA ***0105** LIBRE

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

ARÉVALO RUBINAT PATRICIA ***7417** D, G

EGEA MORENO CARMEN ***6924** D, G

GARCÍA GONZÁLEZ MARÍA ***0294** F

GONZÁLEZ JURADO MANUEL ***1709** D, G

IZQUIERDO GIRÓN JAVIER ***3990** A

JIMÉNEZ FUENTES MELISA ***9397** G

MORA GARCÍA PABLO ***2780** F

RUIZ CAMACHO FERNANDO ***1831** B

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN

A Impago de los derechos de examen

B Solicitud presentada fuera de plazo

D Incumplimiento de los requisitos para participar en el proceso selectivo o ausencia de 
declaración expresa de su cumplimiento.
No utilizar el modelo de solicitud establecido

F Falta de acreditación de la condición como demandante de empleo a fecha 15 de junio 
de 2021

G No se especifica sistema de acceso

2º.- Publicar la composición del Tribunal Calificador del proceso selectivo en los términos siguientes:
MIEMBROS TITULARES:
Presidente: D Alejandro Fernández Sesmero..
Secretario: Dª. María Cristina Sánchez Castro Diaz Guerra.
Vocales:
Dª. Inmaculada Ramírez Ruiz.
D. Santiago Cosín Palomares.
Dª. Mª Sagrario Peces Pintado.
MIEMBROS SUPLENTES:
Presidente: D. Juan Miguel Jiménez Ramírez.
Secretario: Dª. Mª Virginia Cavia Cuesta.
Vocales:
D. Carlos Romeral Sáez.
D. Juan Jiménez Prado. 
D. José Manuel Sanabria Bermejo. 
3º.- Convocar a los aspirantes admitidos para la realización de la primera prueba del proceso selectivo 

a las 10:00 horas del día 10 de octubre de 2021, en I.E.S. Universidad Laboral (Av. de Europa, nº 28, Toledo). 
Los aspirantes deberán presentarse a la prueba provistos con un documento identificativo y la copia de 
su solicitud de participación en el proceso selectivo. 

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Toledo 31 de agosto de 2021.-El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

Nº. I.-4219

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

42
19

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-09-02T07:58:25+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




